
UCHWAŁA NR XX/140/2016
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej  na realizację  zadania  pn. "Remont nakładka bitumiczna 
dr.pow. nr 2213 P m. Goślinowo "

Na podstawie art.8 ust.2a oraz art.18 ust.2 pkt 11 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 
2015r, poz 1515 ) uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się  zgodę na udzielenie pomocy finansowej Starostwu Powiatowemu w Gnieżnie, w wysokości  
50.000,00 zł.  na  realizację zadania pn." Remont nakładka  bitumiczna dr. pow.nr  2213P m Goślinowo "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Piotr Sobański

Id: A7797885-2AA6-449B-8D2D-87908779995A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 8.02.2016 r. pismem Nr PDZ.DT.4100.1.2016r. Powiatowy Zarząd Dróg w Gnieżnie zwrócił się

do Gminy Gniezno o udzielenie dofinansowanie zadania pn. „ Remont nakładka bitumiczna

dr. pow. nr 2213 P m. Goślinowo" w wysokości 50.000,00zł. (słownie : pięćdziesiąt tysięcy złotych)

wartość kosztorysowa zadania jest szacowana na 200.000,00 zł.

W/w zadanie jest ujęte w planie zadań do realizacji w roku bieżącym Starostwa Powietowego

oraz Powiatowego Zarządu Dróg. Stanowi ono kontynuację robót przeprowadzanych w roku 2015,

których celem jest poprawa bezpieczeństwa na drogach Gminy i Powiatu Gnieżnieńskiego.

W związku z powyższym Rada Gminy Gniezno wyraża zgodę na dofinansowanie zadania

kwotą 50.000,00 zł.

Id: A7797885-2AA6-449B-8D2D-87908779995A. Uchwalony Strona 1




